
Põlva Kooli hoolekogu protokoll 2025/2026 õa nr 1 

 

Toimumisaeg: 09.12.2025 

Toimumiskoht: Põlva Kooli Keskmaja  

Algus: 17:30 

Juhatas: hoolekogu esimees Aive Kolsar 

Hoolekogu juhataja teeb ettepanek tänase koosoleku protokollijaks valida Vaike Soosaar.  

Kõik hoolekogu liikmed poolt.  

Protokollis: Vaike Soosaar 

Osalesid hoolekogu liikmed: Liis Lutsar,  Kati Eespäev, Vaike Soosaar, Kaidi Rämman, Tiina 

Troškin, Nele Risttee, Piia Liblik, Annika Muuga, Mari-Liis Mugra, Kaupo, Kaskla,  Marvin 

Mahla  

Puudusid: Gerti Kariliad-Vidder, Signe Aarla 

Kutsutud: direktor  Janek Riives, õppejuhid Siret Rammul, Kristi Puna, arendusjuht Heili Piho, 

Põlva vallavolikogu esimees Indrek Käo, Põlva vallavanem Maris Neeno  

 

Päevakord: 

  

1. Koosoleku avamine ja päevakorra kinnitamine 

2. Põlva valla juhtimine 2025-2029 - volikogu esimees Indrek Käo ja vallavanem 

Maris Neeno 

3.  I trimestri kokkuvõte. Ettekanne  õppejuhid Siret Rammul ja Kristi Puna 

4.     Arvamuse andmine Põlva Kooli õppekava üldosale.  Ettekanne õppejuht Siret 

Rammul 

5.     Arvamuse andmine Põlva Kooli arengukavale. Ettekanne arendusjuht Heili Piho 

ja direktor Janek Riives 

6.     Muud küsimused. 

 

Koosoleku avamine, päevakorra kinnitamine.  

Hoolekogu esimees avas koosoleku ja tegi ettepaneku muuta päevakorra punktide arutelu 

järjekorda.  Seoses sellega, et hoolekogu koosolekuga samal päeval toimuv  Põlva 



Vallavolikogu koosolek ei ole veel lõppenud ja volikogu esimees ja vallavanem ei ole 

koosoleku alguseks jõudnud, alustada päevakorra p 3 aruteluga.   

Kõik hoolekogu liikmed poolt.  

 

I trimestri kokkuvõte. Ettekanne  õppejuhid Siret Rammul ja Kristi Puna ja tugukeskuse juht 

Mari-Liis Mugra.  

Õppejuhid esitasid ülevaate (tabel protokolli lisa). Õppejuhtide sõnul ollakse õpilaste ja 

õpetajate  tulemustega rahul. Võrreldes eelmise õppeaastaga ei ole tulemused halvenenud, 

väike paranemine.  Võib välja tuua, et  5 klass on kõige keerulisem,  sest toimub õppetöös 

muutus, klassiõpetaja asendub aiineõpetajatega. Viieliste õpilaste osakaal väheneb ka 7, 8 ja 

9 klassides. Põhjuseks uued õppekavas uued  õppeained, õpilastele valmistavad enam raskusi 

reaalained.  

Õpilastest 43 protsenti vajab täiendavat tuge. Erituge vajab 10 protsenti. 

Küsimused: Kuidas on esimesed klassid sisse elanud ja kas septembris täitamata klassiõpetaja 

koht on täidetud.  Kristi Puna: Õpilased on sisse elanud ja kõik ametikohad on täidetud.  

Kui suur on tugipersonal, kas kõigil on tugiisik olemas? Mari-Liis Mugra: Tugimeeskonda on 

kokku 41 inimest. Tuge vajava õpilase sisend saadakse õpetajalt ja HEV kordinaatorilt.  

Tugikeskuse juht selgitas, kuidas toimub õppetöö, kui väikeklassi õpetaja vajab asendamist.  

Otsustati: võtta I trimestri kokkuvõte teadmiseks 

 

Arvamuse andmine Põlva Kooli õppekava üldosale.  Ettekanne õppejuht Siret Rammul 

Eelnõu oli eelnevalt  saadetud hoolekogu liikmetele. Esitatud ettepanekutele vastas õppejuht 

Siret Rammul. Toimus arutele.  Õppekava üldosa kinnitab direktor. Seadusandluse vms 

muutumisel õppekava muudetakse.  

Arutati, kas on vajadus tunnikontrolli ja kontrolltöö mõistete täpsema (maht, ajaline kulu jms) 

täpsemaks raguleerimiseks. Leiti, et praegune ragulatsioon on piisav.  

Otsustati: hoolekogu on arvamuse  Põlva Kooli õppekava üldosale esitanud 

 

 

 

 



Arvamuse andmine Põlva Kooli arengukavale. Ettekanne arendusjuht Heili Piho ja direktor 

Janek Riives 

Arengukava on 3 aastaks põhjusel,  et  Põlva Kool sai alles loodud ja see on ülemineku 

arengukava. Visuaal on loodud et oleks lihtne ja arusaadav kõigi jaoks.  

Jätkutegevus planeeeritakse järgmisse aastasse.  Iga järgnev tööplaan soovitavalt peaks 

olema valmis augustiks.  

Kokkuvõtet  aasta lõpus ei pea tegema, kuid arendusjuht planeerib kokkuvõtvad  analüüsid 

teha.  Toimus arutelu.  

Küsimus:  kommunikatsioon õpilaste õpetajate vahel.  Kaupo Kaskla tõi välja, et Keskmajas on 

õpetajate suhtumises õpilastesse probleeme.   

Vastus: Lahendada saab ja ka lahendatakse konkreetseid juhtumeid.  Anonüümseid, 

klassijuhataja ja  juhtkonnani jõudmata juhtumeid ei saa lahendada. Esmane pöördumine 

peaks toimuma klassijuhatajale, sealt edasi õppejuhini või juhtiv õpetajale.   

Küsimus:  Kuidas tagatakse  õpilaste ja õpetajate  turvalisus. Mooste majas on reaalne 

ründeoht ühe õpilase poolt teistele õpilastele  ja õpetajatele. Probleem piiramata kooli 

territooriumil, kui õpilased liiguvad eri õppehoonete vahel.  

 

Otsustati: hoolekogu on arvamuse  Põlva Kooli õppekava arengukavale  esitanud 

 

Ettepanek üldtööplaani lisada tegevusena  riskianalüüsi koostamine hindamaks koolipere 

turvalisuse ohutegurid ning välja töötada  nende vältimise või vähendamise meetmed.   

Kõik hoolekogu liikmed poolt.  

 

Koosolekuga liitusid kutsutud külalised Põlva vallavolikogu esimees Indrek Käo ja vallavanem 

Maris Neeno 

 

Põlva valla juhtimine 2025-2029 – ettekanne volikogu esimees Indrek Käo ja vallavanem 

Maris Neeno 

 

Tutvustati koalitsioonilepingus kokkulepitut. Säilitatakse  kolm kooliastet Põlvas, Ahjal, Tilsis, 

Vastse-Kuustes, Moostes. 



Tutvustati valitud Põlva Vallavalitsuse liikmed ja Põlva Vallavaolikogu alaliste komisjonide 

esimehi ja aseesimehi.  

Detsembri kuu jooksul planeerivad volikogu esimees ja vallavanem käia tutvumas kõigi valla 

koolimajade ja spordiajatistega eesmärgiga saada ülevaade investeeringute vajadustest.   

 

Otsustati: võtta info teadmiseks  

 

Muud küsimused  

 

Direktor tutvustas projekti Põlva kooli brändiraamatu läbiviimist ja ajakava. Projekti 

läbiviimisse on soov kaasata kaks hoolekogu liiget.  Hoolekogu liikmetest valiti töörühma 

Vaike Soosaar ja Kaupo Kaskla.  

 

Koosoleku lõpp kell 20.30 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/  

 

Juhatas Aive Kolsar      Protokollis Vaike Soosaar  

 

 
 


